i)	 Cuando ya hubiera recibido el estímulo para el mismo 
grado.

j)	 Exceda el tiempo de graduación establecido en la 
convocatoria, aun habiendo suspendido sus estudios 
con autorización del Comité Académico.

IV.	MONTO

1.	 El estímulo consiste en $26,000.00 (veintiséis mil pesos 
00/100 M.N.).

2.	 Se entregarán en una sola exhibición.

V.	 PROCEDIMIENTO DE ASIGNACIÓN Y PRIORIZACIÓN

1.	 La persona interesada deberá:

a)	 Registrar su solicitud en el Sistema INTEGRA en 
alguno de los periodos señalados en el Calendario

[...]

i)	 Cuando ya hubiera recibido el estímulo para el mismo 
grado.

j)	 Exceda el tiempo de graduación establecido en la 
convocatoria, aun habiendo suspendido sus estudios 
con autorización del Comité Académico.

IV.	MONTO

1.	 El estímulo consiste en $33,280.00 (treinta y tres mil 
doscientos ochenta pesos 00/100 M.N.).

2.	 Se entregará en una sola exhibición.

V.	 PROCEDIMIENTO DE ASIGNACIÓN Y PRIORIZACIÓN

1.	 La persona interesada deberá:

a)	 Registrar su solicitud en el Sistema INTEGRA en 
alguno de los periodos señalados en el Calendario